Adjudicação e/ou Homologação

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA Aviso de Homologação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 PROCESSO N° 581390/2023

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 2023.052E0500001.01.0007

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e

mobiliários.

MUNICÍPIO CONTRATANTE: DE **NOVA** VENECIA-ES, POR INTERMÉDIO DO **FUNDO**

MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADA: NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 47.920.620/0001-02

Item: 01 (R\$ 204,90) **VALOR TOTAL: R\$ 409,80**

CONTRATADA: FGI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

-ME

CNPJ nº 26.204.948/0001-52 **Item:** 02 (R\$ 1.500,00) **VALOR TOTAL: R\$ 1.500,00**

CONTRATADA: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM

INFORMATICA LTDA

CNPJ nº 07.766.048/0002-35 Item: 03 (R\$ 4.582,28) **VALOR TOTAL: R\$ 18.329,12**

CONTRATADA: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA

CNPJ nº 16.847.666/0001-10

Item: 04 (R\$ 808,00)

VALOR TOTAL: R\$ 7.272,00

CONTRATADA: WTFS COMERCIO LTDA

CNPJ nº 45.215.749/0001-94

Item: 05 (R\$ 1.390,00) **Item:** 07 (R\$ 3.378,00)

VALOR TOTAL: R\$ 6.158,00

CONTRATADA: UNIÃO COMERIAL DE PAPEIS

LTDA

CNPJ nº 27.247.493/0001-15 Item: 06 (R\$ 2.338,99)

VALOR TOTAL: R\$ 4.677,98

VALOR GLOBAL: R\$ 38.346,90 (trinta e oito mil, trezentos e quarenta e seis reais e noventa centavos).

Nova Venécia/ES, 07 de agosto de 2023 **JOSIEL SANTANA** Gestor do Fundo Municipal de Saúde Protocolo 1143436

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA -Nº 000002/2023

ID TCES: 2023.009E0100001.01.0029

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, por intermédio do Agente de Contratação, designado pela Portaria SAAE-ARA-Nº110/2023, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará

licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário abaixo especificado. O Edital estará à disposição dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.bll. org.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@saaeara.com.br OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para fornecimento e instalação de sistema de minigeração distribuída de energia solar fotovoltaica conectados à rede (on-grid).

ABERTURA PROPOSTAS: 23 de agosto de 2023 às 08:30H

INICIO DA DISPUTA: 23 de agosto de 2023 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira Protocolo 1144168

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 000035/2023 ID TCES: 2023.009E0100001.01.0027

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, por intermédio de sua Pregoeira, designada pela Portaria SAAE-ARA-Nº110/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário abaixo especificado. O Edital estará à disposição dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.bll. org.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@saaeará.com.br OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBO PVC ESGOTO 400MM OCRE CORRUGADO

ABERTURA PROPOSTAS: 22 de agosto de 2023 às 08:30minH

INICIO DA DISPUTA: 22 de agosto de 2023 às 09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira Protocolo 1144179

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 000036/2023 ID TCES: 2023.009E0100001.01.0025

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES, por intermédio de sua Pregoeira, designada pela Portaria SAAE-ARA-Nº110/2023, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará licitação na plataforma da BLL - Compras (Bolsa de Licitações do Brasil) - www.bll.org.br, no dia e horário abaixo especificado. O Edital estará à disposição dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br e www.bll. org.br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@saaeara.com.br **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MEDIDOR DE VAZÃO ULTRASSÓNICO DN200 **EXTREMIDADES FLANGEADAS**

ABERTURA PROPOSTAS: 22 de agosto de 2023 às 13:30minH

INICIO DA DISPUTA: 22 de agosto de 2023 às 14:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira Protocolo 1144188

www.amunes.es.gov.br